PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE NOVA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Of. n2 605/ GARI/ 2021

Ponte Nova, 09 de setembro de 2021.

À Sua Excelência o Senhor
Antônio Carlos Pracatá de Sousa
Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova
Ponte Nova - MG

Assunto: Resposta ao Oficio 744/2021/SAPL/ DGRI.

Senhor Presidente,

C:~ Municipal de Ponte Nova (MG)

PROTOCOLO GERAL 118212021
Data: 19092021 - Horário: 16:35

Administrativo

Em resposta ao oficio ng 744/2021/SAPL/DGRI, indicação 568 de Vossa Excelência

de autoria dos Vereadores Paulo Augusto Malta Moreira e Wellerson Mayrink de Paula,

solicitando melhorias no calçamento, na iluminação e limpeza para retirada de lama em

vias do Bairro Vila Oliveira.

Solicitamos que nos seja informado qual a localização dos pontos para

melhoria na Iluminação pública.

Atenciosamente,

•Car

Cr lflMol Guimarães
Prefeito Municipal

Av. Caetano Marinho, 306 - Centro - Ponte Nova/MG - CEP 35430-001 - Telefax: (31)38194454